

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	სხვა მანქანა	3	ლარი	0.076	0.15							0.49
	მასალა:		მ3	0.044	0.09	91.00	8.01			3.20		8.01
3	15-168-3 კმდღების შეღებვა საფასადე სადგბავთ ორჯერ		მ2		380.00			6.00	934.80	3.20	10.94	934.80 10.94
	შრომის დანახარჯები		კაც/სთ	0.41	155.80							837.90
	სხვა მანქანა		ლაი	0.009	3.42							96.90
	მასალა:		მ3	0.63	239.40	3.50	837.90					8.51
	საფასადე		მ3	0.51	193.80	0.50	96.90					
	საფთხი		ლაი	0.007	2.66	3.20	8.51					
	სხვა მასალა											
	იატაკები		მ2									
1	11-27-6 ლაზირებული პარკების იატაკის მოწყობა კლინულების გათვალისწინებით (გერმანული ან მისი ანალოგი) შრომის დანახარჯები		კაც/სთ ლაი	0.994 0.0251	34.01 0.86			6.00	204.09	3.20	2.75	204.09 2.75
	სხვა მანქანა		მ3	0.5	17.11	2.00	34.22					34.22
	მასალა:		მ2	1.02	34.90	17.00	593.37					593.37
	ლაზირებული პარკები გერმანული ლაზირებული პლანტესი		გრძმ ლაი	1.07 0.182	36.62 6.23	2.00 3.20	73.23 19.93					73.23 19.93
	სხვა მასალა											
	ჭერი		მ2		34.22							105.95
10	15-168-4 ჭერის დამუშავება ფიხით და შეღებვა წყალქეღისოური საღებავით ორჯერ		კაც/სთ ლაი	0.516 0.01	17.66 0.34			6.00	105.95	3.20	1.10	105.95 1.10
	შრომის დანახარჯები		მ3	0.63	21.56	3.00	64.68					64.68
	მასალა:		მ3	0.55	18.82	0.50	9.41					9.41
	საღებავი კე "ალპინა"		ლაი	0.007	0.24	3.20	0.77					0.77
	საფთხი											
	სხვა მასალა											
	კარ-ფანჯრები		მ2		2.50							12.50
2	საბაზრ მდფის შემიწული კარის დაქენება (იხ. ნახაზი)		მ2	1	2.50			5.00	12.50			12.50
	შრომის დანახარჯები		მ2	1	2.50	100.00	250.00					250.00
	მასალა:		გრძმ		6.00							3.56
2	რ7-61 მდფის თამასების მოწყობა კარებზე		კაც/სთ ლაი	0.129 0.0767	0.77 0.46			4.60	3.56	3.20	1.47	3.56 1.47
	შრომის დანახარჯები		გრძმ	1.12	6.72	5.00	33.60					33.60
	სხვა მანქანა		მ3	0.018	0.11	2.40	0.26					0.26
	მასალა:											
	მდფის თამასა		ლაი									
	ლაურსმანი		ჯამი				2,126.38		1,577.42		40.47	3,744.28
	ჯამი		10%				212.64		157.74		4.05	374.43
	ზედნადები ხარჯები		ჯამი				2,339.02		1,735.16		44.52	4,118.70
	ჯამი		8%				187.12		138.81		3.56	329.50
	მოგება		ჯამი 2				2,526.14		1,873.97		48.08	4,448.20
	ჯამი 2											
2	8-599-2 პისტონების ლედ სანათის მოწყობა		ცალი		4.00							
	სანკვანძები											



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: ლედ სანათი სხვა მასალა	კაც/სო ლარი	1.54 0.29	6.16 1.16			6.00	36.96	3.20	3.71	36.96 3.71 180.00 7.42
3	8-591-8	საშემკვეთლო როზენი მესამე დამამიწებელი კონტაქტით 220ვ შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: საშემკვეთლო როზენი მესამე დამამიწებელი კონტაქტით სხვა მასალა	ცალი ლარი	1 0.58	4.00 2.32	45.00 3.20	180.00 7.42		8.16	3.20	0.17	8.16 0.17 20.40 1.20
5	8-591-3	ერთპოლუსიანი გამომრთველი 220ვ ძაბვაზე ორკლავიანი შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: გამომრთველი სხვა მასალა	ცალი კაც/სო ლარი	0.68 0.011	0.68 0.01			6.00	4.08	3.20	0.04	4.08 0.04 9.80 0.33
16	8-402-2	საილენძის კაბელის მონტაჟი ნალქის ქვეშ შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: საილენძის კაბელი კმით 3X1.5882 საილენძის კაბელი კმით 3X2.5882 სხვა მასალა	გრძმ კაც/სო ლარი	0.13 0.0371	85.00 11.05 3.15	1.00 1.50 3.20	50.00 52.50 3.92	4.60	50.83	3.20	10.09	50.83 10.09 50.00 52.50 3.92 439.61 75.02 514.63 41.17 555.80 5,501.68 143.89 5,645.57 282.28 1,067.01 6,994.86
		შენიშვნები ხარჯები ხელფასიდან	ჯამი	75%					75.02		14.00	
		მოგება	ჯამი 3	8%					175.05	-	1.12	
			ჯამი 1+2+3						14.00	-	1.12	
		მასალების ტრანსპორტი	ჯამი	5%					189.06	-	15.13	
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	ჯამი	5%					2,546.80	-	77.12	
			ჯამი						2,546.80	-	77.12	
			ჯამი						3,021.65		3.86	
			ჯამი						151.08		80.97	
			ჯამი						3,172.73		14.57	
		დღბ	ჯამი	18%					2,674.14		95.55	
			ჯამი						481.35			
			ჯამი						3,155.48			

შეადგინა

გ.ჯაბი

